Duke u bazuar në historikun e familjes dhe në vlerësimin socio-ekonomik. pamundësive
financiare për të përballuar shpenzimet e varrimit, kërkesës së paraqitur nga vajza Sidorela
Hoxhallari, drejtoria e Shërbimit Social, propozon të përballoj shpenzimete varrimit, në shumën
120.000 (njëqind e njëzet mijë) lekë.

Bashkangjitur gjeni:

1.Certifikatë familjare Kadri Hoxhallari.

2.Certifikata e vdekjes.

3.Fotokopjet e kartës për z.kadri Hoxhallari

4.Deklaratë noteriale nga znj, Marsela Hoxhallari.

5.Deklaratë noteriale nga znj, Sidorela Hoxhallari.